

گروه خبر مسمومیت سه نفر در کرمان به علت ترس از زلزله

مدیر مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی کرمان گفت: سه نفر از همسرهای کرمانی که به دلیل ترس از زلزله در چادر به سر می‌بردند دچار مسمومیت شدند. به گزارش ایسکانیوز، سیدمحمد صابری مدیر گفت: در ساعت یک و ۵۱ دقیقه بامداد یکشنبه این حادثه به علت ترس از زلزله و استفاده از ذغال در چادر برای گرم کردن فضای درون چادر بوقوع پیوسته است. وی تصریح کرد: سه نفر خانم این حادثه به بیمارستان حضرت فاطمه(س) منتقل شدند و خوشبختانه حال عمومی آنها مساعد است. روز شنبه نیز سه نفر به دلیل ترس از زلزله در چادر دچار مسمومیت شدند.

مشروب نخورید و دنبال دعوا نباشید

گفت‌وگو با جوانی که چاقو به قلبش خورد و در یک عمل جراحی معجزه‌آسایی زنده ماند



دکتر رجایی در حال جراحی جوانی که چاقو به قلبش خورده بود

دامادمن به محلی که گفت، رستم، خونگی ما بلوار دکتر صادقی است. کنار چهارراه دانشگاه آزاد محل دعوا نزدیک بود. آن‌جا رسیدیم، پیاده که شدم دو نفر روی سرم ریختند. یکی از آن‌ها چاقو را در سینم‌م فرو کرد.
تو آن‌ها را نزدی؟
نه اصلا فرصت ندادند پیاده که شدم چاقو خوردم.
مست بودی؟
نه اصلا از خواب بلند شده بودم.
توسلح سرد همراه نداشتی؟
نه من چیزی همراه نبودم.
یعنی اهل دعوا نبودی؟
بودم، سر شرم بودم، دعوا هم می‌کردم اما اون روز نه مست بودم نه چاقو همراه داشتم، حال خوب بود.
بعد چاقو خوردی و چی شد؟
بی‌هوش شدم و چیزی یاد نمی‌آید. توی ICU به هوش آمدم.
چند روز بی‌هوش بودی؟
پنج، شش روز بی‌هوش بودم.
وقتی به هوش آمدی چه حس می‌داشتی؟
باور نمی‌شد، نندام، با ضربانی که خورده بودم، زنده موندنم معجزه بود. وقتی اوادم خونم و عکس‌هایم را دیدم تا سه روز سالم بودم. اگر شمالان سینه من را ببینید و وحشت می‌کنید.

پاسارگاد
گوشی را که برداشت، خودم را معرفی کردم و گفتم برای چاقویی که به قلبش خورده و به صورت معجزه‌آسایی زنده مانده، می‌خواهم با او گفت‌وگو کنم. کمی مکث کرد و اولین جمله‌اش این بود: «دکتر رجایی را از پدر و مادرم بیشتر دوست دارم.» ماجرای چاقو خوردن اصغر به اواخر تیرماه سال جاری برمی‌گردد. او در یک نزاع به شدت مجروح شد و نیمه‌های شب تحت جراحی پریسکی قرار گرفت و زنده ماند. همان زمان دکتر رجایی به پاسارگاد گفت: شانس زنده ماندن اصغر کم‌تر از ۵ درصد بود ولی جراحی او با موفقیت انجام شد. یک جوان ۲۷ ساله در نزاع از ناحیه قلب چاقو خورد. دکتر رجایی متوجه خون اطراف قلب شد و وی لافه داد: در کم‌تر از ده دقیقه بیمار به اتاق عمل منتقل شد و وی از ناحیه بطن چپ و دهلیز چپ قلب ضربه خورده بود و قلب او پارگی داشت. مجروح از ساعت ۱۲ و نیم تا ساعت ۳ و ۲۰ دقیقه بامداد در اتاق عمل بود و خوشبختانه زنده ماند. حالا اصغر از درگیری به وجود آمده و روزهای بعد از جراحی ایش می‌گوید.
چند سال داری؟
۲۷ سال دارم، متولد ۶۹ هستم.
در مورد روز حادثه بگو؟
توی خون خوب بودم که پسر عموم زنگ زد و گفت بیادارند برادرتر را می‌زنند، با ماشین

دکتر رجایی در حال جراحی جوانی که چاقو به قلبش خورده بود
بیش ازدواج می‌کردم و اصلا به فکر دعوا نبودم. الان دعوا که می‌بینم، حالم بد می‌شود. از آن‌جا عبور هم نمی‌کنم.
برای کسانی که اهل نزاع هستند، چه حرفی داری؟
خدا کیلی دنبال دعوا نرود. من مرگ را با چشم‌م دیدم. اصلا ارزشی ندارد. مشروب نخورید و دنبال دعوا نباشید. واقعا آخر و عاقبت زندگی ممکن است اینقدر کوتاه باشد. ۷-۸ سال

دستگیری زن و مرد سارق
سازمان تعقیب و تعزیرات حکومتی استان کرمان، سه سارق زن و مرد را به سرقت متون کتابخانه‌های مدارس و مراکز دولتی دستگیر کرد. این سارقان در یک عملیات مشترک با پلیس و نیروهای امنیتی در شهر کرمان دستگیر شدند. سارقان به سرقت متون کتابخانه‌های مدارس و مراکز دولتی دستگیر شدند. سارقان به سرقت متون کتابخانه‌های مدارس و مراکز دولتی دستگیر شدند.

آزادی کودک ربوده شده بعد از یک روز
گروه حوادث: یک کودک ۸ ساله یک روز پس از ربوده شدن به آغوش خانواده بازگشت. نهم آذرماه یک کودک ۸ ساله از کوچه منزلش در محله مکی آباد ربوده شد. والدین این کودک موضوع را با پلیس آگاهی سیرجان در میان گذاشتند. سرهنگ محمدرضا ایران‌نژاد فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان درباره این آدریابی گفت: والدین این کودک موضوع را به پلیس اعلام کردند. به گفته رییس پلیس سیرجان با تحقیقات انجام شده و گفت‌وگو با خانواده این کودک برای ما مشخص شد که احتمال زیاد قضیه این آدریابی به اختلافات مالی مرتبط

دستگیری ۶۲ متهم تحت تعقیب

گروه خبر
۶۲ متهم تحت تعقیب توسط مأموران پلیس سیرجان شناسایی و دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان روز یکشنبه به پاسارگاد گفت: تعداد بالای متهمان فراری در شهرستان سیرجان باعث شد که طرح شناسایی متهمان تحت تعقیب را در دستور کار قرار دهیم. به گفته رییس سرهنگ محمدرضا ایران‌نژاد تمامی مجموعه‌ی انتظامی مأمور شد تا در

شایعه‌سازان زلزله هجدک کرمان دستگیر شدند

گروه خبر
علیرضا رزم‌حسینی استاندار کرمان با بیان اینکه متأسفانه شایعه‌پراکنی در روز اول زلزله و در لحظه‌های اول باعث ایجاد تنش روانی در کرمان شد و مردم را به شدت نگران کرد افزود: اطلاعات کذب در فضای مجازی توسط افرادی منتشر شد که امنیت روانی جامعه را مختل کرد. وی با اشاره به اینکه عاملان ایجاد تنش روانی در فضای مجازی و انتشار اخبار کذب از زلزله دستگیر شدند گفت: این افراد اقرار کردند که برای «آمد نیوز» فعالیت و گزارش می‌فرستادند.

زلزله ربطی به خشکسالی نداشت

گروه خبر
مدیر گروه زلزله‌شناسی مهندسی پژوهشگاه زلزله‌شناسی ایران فرضیه وقوع زلزله در ایران به دلیل خشکسالی را رد کرد. مهدی زارع گفت: بعد از زمین لرزه ۷.۲ ریشتری در سربل ذهاب کرمانشاه شاهد طرح فرضیه‌های مختلفی در رابطه با این زمین لرزه بودیم. وی افزود: بسیاری از این فرضیه‌ها پایه و اساس علمی نداشته و تنها حاشیه‌هایی است که از سوی شهروندان مطرح می‌شود. مدیر گروه زلزله‌شناسی مهندسی پژوهشگاه زلزله‌شناسی ایران با تأکید بر اینکه خشکسالی‌های اخیر نقشی در زمین لرزه کرمانشاه نداشته است اظهار کرد: نظریه‌هایی وجود دارد که خشکسالی بزرگ در جایی که گسل وجود داشته باشد می‌تواند سبب زمین لرزه شود. اما این موضوع در رابطه با زلزله سربل ذهاب صادق نیست.

فرزندم کتابخوان خواهد شد اگر ببیند من هم کتاب می‌خوانم.

آموزشگاه زبان ایلیا

استرس و افسردگی می‌تواند به گرایش فرزندم به مواد مخدر کمک کند. من تلاش می‌کنم برایش محیطی مناسب و بی‌استرس ایجاد کنم.

آموزشگاه زبان ایلیا

پوشاک بچه‌گانه اولدوز

U L D U Z

مجموعه زمستانه رسید

عرشه تخصصی پوشاک ترک کودک و نوجوان

سیرجان، ابتدای خیابان بروجردی ۳۲۲۳۱۰۴۰

مجتمع طراحی و چاپ المهدی سیرجان برگزار می‌کند

کارگاه ۳ روزه آموزش فتوشاپ

۱۵ | ۱۶ | ۱۷ آذرماه ۹۶ سیرجان

مدرس : بهمن رئوفی (از تهران)

محل ثبت نام: سیرجان ابتدای خیابان فردوسی مجتمع طراحی و چاپ المهدی

شماره هماهنگی: ۰۹۹۰۵۹۶۹۰۰۱

سازمان تعقیب و تعزیرات حکومتی استان کرمان

انجمن مهرورزان طبیعت سیرجان

به مناسبت روز اخلاق و مهرورزی برگزار می‌نماید:

جشن بزرگ مهر

سه‌شنبه و چهارشنبه ۱۴ و ۱۵ آذرماه ۹۶ ساعت ۱۹ مکان: سینما قدس محل تهیه لیلیط: ویدئو کلوب شعله خرام، فرهنگستان

به‌عالمه بر نامه سار و صبح سیمایم رعوتی

شماره هماهنگی و رزرواسیون: ۰۹۱۳۳۴۵۱۰۷۰